
Bratři

Karel Kryl

   Tak vás tu máme, bratři z krve Kainovy,
   poslové noci, která do zad bodá dýku,
   tak vás tu máme, bratři, vnuci Stalinovi,
   však ne tak jako včera, dnes už bez šeříků,
   však díky za železné holubičky míru
   a díky za polibky s chutí hořkých mandlí,
   v krajině přelíbezné zavraždili víru,
   na cestě rudé šípky jako pomník padlých.
Rec: Vám poděkování a vřelá objetí
     za provokování a střelbu do dětí,
     a naše domovy nechť jsou vám domovem,
     svědky jsou hřbitovy páchnoucí olovem.
   Vím, byla by to chyba - plivat na pomníky,
   nám zbývá naděje, my byli jsme a budem,
   bo�šoje vam spasibo, braťja zachvatčiki,
   spasibo bolšeje, nikogda nězabuděm, nikogda nězabuděm!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

